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
10.000р. Тел.: 3-77-84 

Системный блок Intel Celeron2400Mhz/
256mb ddr/ 80HDD/dvd/fdd/64mb video 
9000 Radeon+dvi/клава/мышь цена 6200р 
Тел.: 89200263768 

Системный блок P2-Celeron 1 GGz, ОЗУ-
256 Mb, Видеокарта и звук - интегриро-
ванные, FDD, CD-ROM, винчестер WD-40 
Gb. Почти даром. Тел.: 37-496 

Струйный цветной принтер HP DJ 610C 
без картриджей. Тел.: 6-06-08 Олег. 

P4-2.8, 512ram, geforce 7600, монитор 
LG 17’, клава, мышь, модем. 11 т.р. Тел.: 
+79023002837 

P e n t i u m  4  1 7 ’ L G  F L A T R O N 
775FT,проц.3.0 GHz,FDD,DVD-RW NEC-
2510A,GeForce FX 5700 128 mb,HDD 
80,ОЗУ 1024mb,клав.,мышь.12000 руб. 
Тел.: 5-39-05 

Дисковод CD-RW. Тел.: 3-81-91, 
+79503671478 

мебель
Два кресла темного цвета практически 

новые недорого. Тел.: 90816 
1,5-спальная кровать(1,5х2,0),светл.

цв.,в хор. состоянии. ц. 3500 Тел.: 
+79506138019 

Прихожая,3 скеции,зеркало,1795х2
180х335,цв.ольха-5.000руб. Диван 2-х 
спальн,3 подушки-5000р. Тел.: 9-79-92 с 
18-00 до 21-00 

Продается стенка, диван-кровать, 
шифоньер, тумбочка под телевизор не-
дорого. Тел.: 60042. 

Письменный стол практически новый, 
широкий, в отличном состоянии, светлый, 
с выкатной тумбой. Тел.: 6-00-05 

Срочно. Диван-кровать (миниатюрный 
и красивый) ну очень дешево. Тел.: д.т. 
7-58-44 (после 18.00) 

Современную мягкую мебель в отлич-
ном состоянии (диван и 1 кресло). Цвет 
синий с бежевыми вставками. Цена 16 
тысяч рублей. Тел.: 3-58-75 (с 18 до 21), 
+79027861116 

Современную стенку в отличном состо-
янии. Цена 16 тысяч рублей Тел.: 3-58-75 
(с 18 до 21), +79027861116 

Спальный гарнитур “Екатерина” с уг-
ловым шкафом; Мягкий диван, угловой; 
Стол компьютерный; Шкаф для одежды; 
Стеллаж для книг. Тел.: 6-19-33 (после 
19.00) 

Стол раздв.120(168)х80х73,5см,де
рево,полировка,темн.-корич. Диван 
2-х спальн.+3 подуш. Журн.столик 
109х54,5х58см,полир.,св.-корич. Тел.: 
9-79-92 с 19 - 21 ч 

Стол письменный двухтумбовый темно-
коричневый с оргстеклом – 500р.; Ковер 
2х3 м – 700р. Тел.: 89050139791, 69333 

Торговый стеллаж 1800х1100х400 бе-
лого цвета с подсветкой. Тел.: 5-30-06, 
902-307-64-42 

Тумбочка однодверная 100х41х80 
– 200р.; Шкаф платяной лакированный, 
под красное дерево, 162/59/168 – 1000р. 
Тел.: 89050139791, 69333 

два дивана 1.9м. и 1.7м. розовые Тел.: 
5-35-44 

ДВУСТВОРЧАТЫЙ ШКАФ С АНТРЕСО-
ЛЬЮ 1000 руб. 5-40-86 Тел.: 5-40-86 

Диван, циркулярка, стулья, и прочее для 
огорода, дачи. Тел.: +7-903-849-56-83 

Дизайнерский ступенчатый стелллаж 
для зимнего сада или офиса (3 шт.), 
ратановые жалюзи выс 220, шир.270. 
Недорого. Тел.: 3-42-42 или 950-614-10-
68 Алексей 

НедВИжИмОСТь
1 комн. кв. пос. Сатис 34,6/16 кв. м. 2/3 

эт. остекл. лоджия 6 м. Тел.: д.т. 6-52-17 
р.т. 4-49-93 Валентин, 8-902-788-24-11 
Елена 

1 комн. квартиру ул. Гоголя 16 без от-
делки 1 этаж Тел.: 8-9049127077 

1-комнатную квартиру в п. Сатис, 3-й 
этаж Тел.: 8-904-785-61-14 

1ком.квартиру в новом районе, 56 кв.м. 
Тел.: с.т.9056623930 

2-ком. квартиру на пл.Ленина. Общ.
пл. 60 кв.м, кухня 6,5 кв.м, жилая 35,8 
(17,7+18,1)кв.м. Ремонт, окна во двор. 
Цена 28 тыс./кв.м Тел.: 77-841, 609-62 

2-комн. кв. ул. Гоголя, общ.пл. 51,4 в 
отличном состоянии, возможно с обста-
новкой Тел.: 8(910)7977961 

2-х комн. квартира с.Дивеево, пло-
щедь 47,5 кв.м. в центре Дивеево. Тел.: 
дом.Дивеево 8-243-4-26-70, сот.8-
9027869802 
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2-х комн.кв в п. Сатис Тел.: 8(243)4-13-
60, 8-902-688-66-82 

2-х комнатная кв-ра: 43/29/6, хрущ, 
перепланироана, ремонт, 2 этаж Тел.: 
6-56-31 в любое время 

2-х комнатная квартира в с. Б-Черевато-
во. Благоустроенная, с индивидуальным 
отоплением. Тел.: 5-96-20; 8-905-193-
01-41. 

2х комнатная квартира 45/29,5/8 в 9 
эт. доме на ул. Харитона. 2й этаж. Тел.: 
7-36-35; 910-140-46-99 

3-ком. кв. по пр. Ленина. д.16, окна на 
пр. Ленина, под офис. Тел.: 66767, 60458, 
8-910-140-28-85. 

3-х кв. Чапаева, 3-й этаж общ 60.6 жил., 
39.5 кухня 6.1 3-этаж, 2 балкона Тел.: 
с 10.00 до 18.00: 97-508 Адрес: после 
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
(Протяжка) 4,5 +2,1 сот., 2-х эт. дом 
(кирпич, дерево), баня, стекл.теплица, 
хоз.постройки. Тел.: 9-73-21, сот.8-910-
882-66-10 

Земельный участок в с. Дивеево с 
разрешением на строительство Тел.: 6-
47-88; 8-9087274736 

Земельный участок под строительство 
торгового комплекса в центре города 
полщадь застройки 3500 кв.м. Тел.: 
+79519015288 

или сдаю в аренду садовый участок в 
с/о “Надежда” (6 соток с домом) Тел.: 
3-47-55 (с 8 до 10, после 16) 

комнату в 3-х комн.кв. по Силкина 26 за 
домом Торговли(2эт, 12.0кв.м, телефон) 
Тел.: 9-74-79 

Комнату в двухкомнатной кв-ре в новом 
районе. Тел.: +79023070094 

Магазин в старой части города. Тел.: 
8-9087274736 

Огород в Балыково, 4.2 сотки, без до-
мика, с хорошей теплицей, 5 проезд от 
водонапорной башни Тел.: 5-91-33 

Огород в Балыково, около Кирпичного 
з-да, 4 сотки Тел.: 9-07-94 с 18.00 

огород в садовоческом обществе 
‘’Мотор’’(ухоженный) Тел.: 5-50-97 

Огород на Кремешках, 6 соток, ухожен-
ный , приватизированный, рядом речка. 
Тел.: 6-28-15 

Огород на Протяжке (с/о Союз) Тел.: 
5-61-24 

Огород, 6 с., с/о “Восход” (р-он Аэро-
дрома) Тел.: 3-49-97 

Продам гараж около 1 интерната Тел.: 
5-57-43, 8..9049053422 Сергей 

Продам огород 6 соток в с/о “Союз” 
Тел.: 5-22-57 

Продам садовый участок в с/о “Союз”, 
2 эт. дом, садовые постройки, плодовые 
деревья и кустарники. Тел.: 6-55-89, 
после 17 часов 

Продается 5-ти комн. квартира на 
Гоголя или разменивается на 2-х или 
3-х комн. квартиру + 1 комнатную или 
доплата Тел.: 9-75-54 

Продаеться дом в дивеевском рай-
оне.,с.Ореховец Нижегор.обл..,сад,вода в 
доме,баня,1га земли. Тел.: +79049039847, 
8(230)65381 

Продаю 2-х ком.кв 5эт/5эт.д, общ.
пл. 44.6 кв.м.старый район (в квартире 
сделан евроремонт,застеклена лоджия) 

Тел.: 3-76-20,+79087620620 
Продаю огород в Балыково Тел.: 6-

01-23 
место под гараж ,у ветлечебницы. Р-р 

4х8 в чистоте. Ц 60 т. руб Тел.: д.т. 5-21-
48 Александр ; 8-9058673122 

место под гараж на собачнике. Тел.: 
сот. 89043919202 

Однокомнатная квартира по ул.Гоголя 
Тел.: 9-15-13,89026880959 

Однокомнатную квартиру 13м. по ул. 
Юности Тел.: +79049266777, 66377 

Однокомнатную квартиру в старой части 
города. Тел.: 7-56-78 

Садовый участок в “Красной Звезде” 
(Балыково) 7 соток, баня, домик. Тел.: 
89047986216 

стандартный двухуровневый гараж на 
стрельбище Тел.: 5-86-78 

Участки 21 сотка и 13 соток (ря-

•

•

•

•

•

•
•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

дом) в Вещерке (Дудоровка) Возне-
сенского района, без строений Тел.: 
+79023086212 

Участок в ТИЗ-1, есть коммуникации, 
ровный, в центре, 320 т.р., приватизиро-
ван по последнему закону. Тел.: 8-910-
132-27-07 (после 21) Адрес: kvartalz@
yandex.ru 

Дача “Заветы Мичурина”, 6 соток. Тел.: 
78738 

Жилой дом в с.Аламасово, 12км. от 
города. Тел.: 75464, +79103846612 

Жилой дом в село Б.Череватово, 8 соток 
земли.Недорого! Тел.: 8-910-896-2895 

Дом в р-не старого мебельного м-на. 

Вода, свет, газ, большой земельный 
участок. Тел.: 55-711 (после 19, Нина 
Николаевна) 

Дом в п. Ардатов Ниж. обл. жил. пл. 44,5 
кв.м. зем. уч. 8,5 сот., баня, газ, вода, ка-
нализация. Цена договорная. (279)20307 
Тел.: 910-881-37-33, 910-888-22-37 

Дом в п.Хвощи Дивеевского р-
на.+магазин,пристрой к магазину,шино
монтаж,баня(новая),гараж.30 сот.земли.
Эл-во,вода. Тел.: 8-902-784-54-83 

Дом в деревне 19 км от города. Недо-
рого. Тел.: 89200138057, 89092924756, 
89601815839, 3-53-36 

Дом на Ключевой (2 гаража, большой 
участок земли ) Тел.: 8-9049127077 

Дом по ул. Комсомольская, 100 
кв.метров, мансарда Тел.: 89027873235 

ОдеждА И ОбуВь
Бальные платья на девочку: “стандарт” 

(розовое), “латино” (белое) сшиты в спе-
цателье Н. Новгорода Тел.: 6-15-45 

Брюки трикотажные женские новые, 
производство фабричное. Тел.: 7-74-61 

блузка для беременной, белая, рукав 
34, размер 44-48, 800 руб, торг Тел.: 
3-85-76 

всё для рыбалки 50 р-р: шубняк,куртка 
ватная,плащ-палатка,штормовка Тел.: 
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

можен ремонт). Тел.: 9047828036 
жк телевизор или плазму от 36дюймов и 

больше Тел.: 5-66-84,89503620064 
ЖК телевизор с большой диагональю 

Тел.: 90816 
Цветной телевизор желательно боль-

шой по разумной цене Тел.: 35972 
89101286689 

дОмАшНяя уТВАРь
лодку,палатку Тел.: 5-66-84 

кОмпьюТеРы, 
кОмплекТующИе

винчестер,мать,процесор,видеокарту
,память и другие комплектующие Тел.: 
5-66-84, +79503620064 

комплектующие для компьютера Тел.: 
6-26-94 

Исправный Бу принтер струйный или 
лазерный не дорого Тел.: +79047808869 

Куплю б/у компьютерные комплектую-
щие. Тел.: 3-70-90, +79519153043 

Память DDR PC2700 (PC3200) Тел.: 
3-77-84 

Материнскую плату socket A (с подде-
ржкой Sempron/Athlon). Тел.: 3-77-84 

Процессор (CPU) Socket 754 Тел.: 
3-77-84 

Процессор Celeron(Pentium 4) 1700-
3000Mhz (Socket 478) Тел.: 3-77-84 

мебель
Куплю раздвижной стол овальной фор-

мы пр-ва 50-х годов Тел.: 9101385963; 
55-888 

НедВИжИмОСТь
1 к. кв. в нов. районе (не кор.типа, не 

13 м.) Тел.: 5-15-34 
1 комнатную квартиру Тел.: 5-06-65, 
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9-07-21 
1-2ком.кв.(можно хрущ.) Тел.: 3-35-63. 
1-комнатную квартиру, хрущевку или 

брежневку, можно 1 этаж. Тел.: 77656, 
62490, 89503533534. 

2 к.кв. “хрущ.” Тел.: 32839 (с 8-00 до 
16-00) 

2-ком.кв. по ул. Зернова в 2-этажных 
домах или по ул. Победа в деревянных 
домах. Тел.: 66767, 60458, 8-910-140-
28-85. 

2-х к.кв. старый р-он,(можно 1 этаж с 
лоджией), хр., бреж - не предлагать. Р-
он Силкина, р-он Доры Тел.: д.т. 30480, 
р.т. 44220 

2-х или 3-х комнатную квартиру в 
старом районе без посредников. Тел.: 
32685(8.00-18.00),89036065211(после 
21.00).Павел. 

2-х комнатную квартиру в новом районе 
Тел.: 4-40-48, 6-33-94 

г араж  или  мес то  Тел . :  5 - 66 -
84,+79503620064 

Квартиру в Нижнем Новгороде Тел.: 
8-9081649828; 8-9092882449 

Ком. с сосед. 8-10 м. в 3-х или в 4-х 
ком.кв. Тел.: 3-35-63, 

Комнату в 2-х комнатной квартире. Тел.: 
3-33-82,4-06-13 

Куплю однокомнатную квартиру или 
двухкомнатную хрущевку. Тел.: раб. тел.4-
28-24 с 8 до17час. 

Куплю участок под ИЖС в черте города. 
Вода , газ , электричество желательны. 
Тел.: +79101030329 

огород в Балыкове Тел.: 5-50-97 
Огород в р-оне Кремешков с хор. 

домиком Тел.: 5-51-10 после 18 ч, 
9087214206 

огород срочно в раоне Протяжки.
Сухой,с теплицей,домиком и др.хоз.
постройками. Звонить после 18-00 ч. 
Тел.: 6-60-82 

Садовый участок с домом в с/о ‘’Надеж-
да’’ Тел.: 5-02-30 (после 18:00) 

Садовый участок, по дороге в Балыково 
на первой линии рядом с дорогой. Тел.: 
+79063651917, 90134 

Сруб для бани 6х6 в хорошем состоя-
нии. Тел.: 8-920-013-8057, 3-53-36 

Oгород с домиком, не требующем боль-
шого ремонта в Балыково или Союзе Тел.: 
5-19-79 или 8-910-101-45-73 

Oгород с домиком, не требующем боль-
шого ремонта в Балыково или Союзе Тел.: 
5-19-79 или 8-910-101-45-73 

Участок в с/о «Родничок» Тел.: 8-920-
0339703 

Долю квартиры. Тел.: 66767, 60458, 8-
910-140-28-85. 

пРОчее
Наковальню, блины для штанги вес 20-

50кг. Тел.: +79047950253 

СВязь, ТелефОНы
Аккумулятор KOMTEL 4,8V, новый, 

для телефона ДРД. На сотовый только 
посылать SMS Тел.: 458-43(днем), 533-
04(вечером), 920-251-84-23(SMS) 

Куплю сотовый тлефон. Дорого. Тел.: 
7-54-36 

куплю Sony Eric W850i,W900i,W950i 
или поменяю на SGH D800 Тел.: 
+79506034851(после 17ч) 

сломанный  со т . т елефон  Тел . : 
89506209668 

с о т .  т е л е ф о н . н е д о р о г о  Т е л . : 
89506209668 

сотовый недорого Тел.: 5-66-84, 
+79503620064 

Сотовый телефон. Тел.: 90816 
Сотовый телефон. Тел.: +79049022371 
Хороший и не дорогой сотовый теле-

фон желательно ( samsung, sony, nokea 
)по разумной цене Тел.: 3-59-72 8-910-
128-66-89 

мАТеРИАлы  
И ОбОРудОВАНИе

ВК-ТК, Нихром,Вольфрам,Быстрорез 
и.т.д Тел.: +7-920-017-86-56 

Круглый лес хвойных пород дорого.Диа-
метр от 14см. Тел.: 30350, 9026871491 

Кислородные и ацетиленовые боллоны 
Тел.: 78582 79320 

Куплю электроинструмент: штроборез, 
пром. пылесос, лобзик, шуруповерт и т.п. 
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
не 1-этаж 73,9 об.пл 49 жил. 7,6-кухня 
пр.Ленина на 2-х квартиру с доплатой 
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можно хрущ. Тел.: 35972 8-9101286689 

СдАю
НедВИжИмОСТь

1-ую квартиру на ул. Юности. Тел.: 
7-20-92 

2 к.кв-ру в старой части с мебелью. 
Тел.: 3-00-82 

2-х комнатную квартиру по ул.Силкина 
(за доммом Торговли),мебелированная,те
лефон,первый этаж. Тел.: +79036340204 

3-х комнатную квартиру в новом районе. 
Тел.: 38270 

В аренду торговые площади,торг. 
зал,складские и подсоб. помещения от 
300р/м2 в старой части города,павильон 
30м2 на улице Шверника Тел.: 3-34-56, 
6-42-38 

Гараж у Силкина 10 (реконстр., гидро-
изол. бет. пол, ворота 2м) на длительный 
срок. Тел.: Т.4-08-35, 3-04-21, Виктор. 

Сдаю комнату в 2-х комнатной квартире 
(на длительный срок) Тел.: т.5-50-97 

пРОчее
Для видеокамеры Sony бокс для под-

водной съемки. Тел.: 902-304-35-15 

СНИму
1-ком. квартиру только в отличном 

состоянии с мебелью. Дорого. Тел.: +7-
910-390-73-58 

1-комн.кв, желат.с телеф. в районе 
ул.Московская-Юности с мая-июня. Тел.: 
960 195-54-62 

1-комнатную квартиру в новом райо-
не. Тел.: 5-19-15 после 19-00 Адрес: 
8-9049202842 

квартиру или дом в первомайске Тел.: 
5-66-84,89503620064 

Комнату. Тел.: 8-910-140-28-85, 
60458. 

Молодая семья из 3-х человек снимет 
на долгий срок однакомнатную квартиру в 
старом районе. Порядок и частоту гаран-
тируем. Тел.: 3-59-72 8-910-128-66-89 

Молодая семья из 3х человек снимет на 
длительный срок 1ком. кв. в старом р-не 
с телефоном, без мебели. Тел.: т.7-76-55 
сот.89050134907 спросить Романа 

Сниму 1-ком. или 2-ком. квартиру в г. 
Н.Новгород в верхней части, на длит.срок. 
Тел.: +7-920-25-76-2-89 

Семья из 3х человек снимет квартиру 
в районе Дома Торговли или Ключевой. 
Тел.: +79047873172 

Ищу РАбОТу
Бухгалтера, экономиста. В/о, знание ПК, 

1С, Axapta. Стаж работы по специальнос-
ти 2 года. Тел.: 8-920-252-46-77 

ищу работу на личном ВАЗ в любое 
время суток по всей России. Тел.: 3-05-
24.8-904-781-22-41. 

Ищу работу юриста. Опыт рабо-
ты представоения дел в суде. Тел.: 
+79047884320 

На автофургонах МАЗ,ЗИЛ.По России. 
Тел.: 3-79-88 

на личном ВАЗ работу курьера.снаб-
женца по всей России.хорошее знание 
Москвы.Н.Новгорода. Тел.: 3-05-24. 8-
904-781-22-41 

прораба,мастера,нач. производства,нач. 
цеха Тел.: 8-9047921256 

Молодой человек ищет работу после 
17-00 и в выходные. Есть легковое авто 
Тел.: +79081587699 

Студентка 3го курса ищет работу после 
18.00 Тел.: +79506034851 

Требуются продавцы в продуктовый 
круглосуточный магазин Тел.: 7-65-12, 

Управляющего,помощника руководителя 
предпр, нач. производства, в снабжении 
торгового,строит. предприятия, предпр. 
сферы услуг Тел.: 8-9047921256,3-32-85 

ВАкАНСИИ
Требуются продавцы в магазин автоза-

пчастей. Опыт работы обязателен. Оплата 
сдельная. Соцпакет. Собеседование по 
телефону. Тел.: 37272 

ООО “Стройкомплект”требуется разно-
рабочий Тел.: 78585 79320 

Требуются молодые люди возр.
до 28лет обяз.высш.технич.образ.
коммуникаб.,хорошая лексика приятная 
внешность,полн.соц пакет Тел.: 4-11-19, 
4-52-76 

* Требуются менеджеры по продажам 
автомобилей возр.до 26лет обяз.высш.
технич.образ.коммуникаб.,хорошая лек-
сика приятная внешность. Тел.: Тел. 6-
80-07,4-52-76,6-70-33 

В магазин “Косметика, парфюмерия” на 
постоянную работу требуются продавцы. 
Ж., 25-35, опыт работы приветствуется. 
З/пл - 6000 руб Тел.: 3-07-98 

В мастерскую по изготовлению ме-
таллических дверей требуется сварщик. 
Желательно с опытом работы, возможно 
совместительство Тел.: 3-77-49 (с 9-00 
- 19-00) в рабочие дни 

Вакансия в Саровской Городской 
Типографии.(операторЭВМ)Знание.про-
грамм Corel. PegeMaker.Abode... Работа 
в вечернее и ночное время Тел.: 3-54-66. 
6-26-46. 

Автосервису ‘’Клаксон’’на постоянную 
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работу требуются квалифицированные 
рабочие: автоэлектрик,автослесарь и 
слесарь-моторист Тел.: 7-84-17,4-19-79 

Водитель на автофургоны ЗИЛ,МАЗ.Ко-
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